
COMUNE DI CASALE SUL SILE
Provincia di Treviso
http://www.comunecasale.tv.it

Via Vittorio Veneto 23 - 31032 Tel 0422 - 784511 / Fax 0422 - 784509
P.I. 01557090261 C.F. 80008210264

 Reg. sett. 27 COPIA

AREA 1 – SERVIZI AMMINISTRATIVI E ALLA PERSONA
RESPONSABILE Canonaco Franca

Responsabile del procedimento: Canonaco Franca

DETERMINAZIONE

NR. 46 DEL 30-01-2018

Oggetto: RDO SOGGIORNI CLIMATICI 2018/2021: NOMINA COMMISSIONE DI GARA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamate le seguenti deliberazioni:
- n. 56 del 21/12/2017 di Consiglio Comunale con la quale è stato approvato il bilancio di previsione
2018-2020, compreso il documento unico di programmazione 2018-2020 e corredato da tutti i documenti
obbligatori per legge;
- n.  1  del 11.01.2018 della Giunta Comunale con la quale vengono affidate ai Responsabili di Area le
dotazioni finanziarie;
- n. 71 del 29.11.2004 di Consiglio Comunale, relativa all’approvazione del  Regolamento di contabilità;

Visto che è in scadenza l’appalto per la gestione del servizio di soggiorni climatici;

Ravvisata la necessità di adottare tutti gli adempimenti necessari per l’espletamento di procedura mediante
ricorso alla piattaforma Consip;

Richiamata la determina a contrarre n. 1/1 del 08/01/2018;

Visto che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il e che pertanto può procedersi alla
nomina dei commissari e alla costituzione della commissione;

Considerato che la commissione è composta da un numero dispari di componenti, in numero
massimo di cinque, esperti nello specifico settore cui si riferisce l’oggetto del contratto (articolo 7,
comma 2, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m..);

Visto che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto in data 30/01/2018 alle ore 12.00;

Ritenuto di selezionare i commissari tra i funzionari di questa amministrazione e quindi di nominare
quali componenti della commissione:
- D.ssa Franca Canonaco responsabile di servizio Area 1– Presidente,
- Dott.ssa Bonzuan Celestina Istruttore direttivo demografici/cultura/biblioteca- componente
- D.ssa Faggioni Viviana Istruttore Direttivo/assistente sociale - componente con funzioni di
verbalizzante,



Dato atto che la nomina della Commissione non comporta alcun onere di spesa a carico Comune;

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

Visto infine il  Decreto del Sindaco  n. 19 del  21/12/2017  di nomina del Responsabile di Area;

D E T E R M I N A

1. di nominare la commissione di gara per l’affidamento del servizio soggiorni climatici
periodo 2018/2021 tramite procedura telematica sul MEPA come segue:
- D.ssa Franca Canonaco responsabile di servizio Area 1– Presidente,
- Dott.ssa Bonzuan Celestina Istruttore direttivo demografici/cultura/biblioteca- componente
- D.ssa Faggioni Viviana Istruttore Direttivo/assistente sociale - componente con funzioni di
verbalizzante,

2. di dare atto che la presente nomina non comporta alcuna spesa aggiuntiva per l’Ente.

Il Responsabile del Servizio

Franca Canonaco

(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993)



In ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma 4, e dell'art.
147 bis comma 1, del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267, il parere è: Non dovuto

Data 01-02-2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Lorena Cornace

(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993)

COPIA INFORMATICA DI DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE
(D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate)


